الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

18 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

5 Carton 33.91 0.00 169.55 169.55 15% 194.98

Total المجموع
    38   0.00 866.94 866.94
Saudi Riyals Nine Hundred Ninety Six NinetyEight Halala 130.04 996.98

For Payment للدفع Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

BILL TO أسواق شهد ابراهيم عبدالله الحسيني المركزية : أسواق شهد ابراهيم عبدالله الحسيني المركزية فاتورة الى :

SHIP TO : [31014241]Shahd Ibrahim Abdullah Al­
Husseini Central Markets

أسواق شهد ابراهيم عبدالله الحسيني المركزية شحن الي :